
A
G
R
A
R
I
O

M
O
N
D
E
L
L
I

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia
I s t i t u t o  d ’ I s t r u z i o n e  S u p e r i o r e  “ C .  M o n d e l l i ”  -  M a s s a f r a  ( T A )

C.M. TAIS02700L - Cod.Fisc.02911740732 
PEO: TAIS02700L@istruzione.it – PEC: TAIS02700L@pec.istruzione.it

www.mondelliamaldi.edu.it 

All’Albo
Ad Amministrazione   trasparente

Oggetto: pubblicazione graduatoria definitiva selezione di 1 Assistente Amministrativo 
Progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-24386. AZIONE 1 – NEXT GENERATION CLASSROOM – “RAINBOW SCHOOL”
CUP I94D22003970006  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la Nota MIM n. 4302 del 14 gennaio 2023 recante le FAQ relative alla Missione 4 Istruzione e
ricerca – Investimento 3.2 del PNRR – Scuola 4.0. circa l’eventuale ammissibilità delle spese
per il personale scolastico interno, coinvolto nella gestione dei progetti PNRR;

VISTO il Quaderno n. 3 del Ministero dell’Istruzione, del novembre 2020, recante Istruzioni per il
conferimento di incarichi individuali;

VISTO il D. Lgs 33/2013 Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di
pubblicità trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni;

VISTA la Delibera ANAC n. 1310 del 28 dicembre 2016 recante Prime linee guida recanti indicazioni
sull’attuazione degli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni contenute
nel d.lgs. 33/2013 come modificato dal d.lgs. 97/2016;

VISTO il CCNL Comparto Scuola 2006-09, Tabella n. 5 (Personale docente) e Tabella n. 6 (Personale ATA)
ancora vigente,  ai sensi dell’art. 1 del CCNL Istruzione e Ricerca 2016-18;

PRESO ATTO che la linea di finanziamento che interessa la nostra scuola è Next Generation  Classrooms,
finalizzata a trasformare aule fisse in ambienti innovativi di apprendimento;

VISTO il PTOF d’Istituto per gli anni scolastici 2022-2025;

CONSIDERATO  il  Decreto  prot.  4997  del  23.03.2023,  con  il  quale  il  Dirigente  scolastico  ha  assunto  nel
programma annuale per l’anno 2023 il finanziamento di cui sopra;

CONSIDERATI  il progetto presentato sulla piattaforma per la progettazione da parte dell’Istituzione Scolastica e
l’accordo  di  concessione  sottoscritto  digitalmente  dal  Dirigente  scolastico  e  dal  Coordinatore
dell’Unità di Missione del PNRR;

PRESO ATTO della necessità di selezionare un assistente amministrativo area contabile per svolgere le
attività operative strumentali necessarie per l’attuazione degli interventi previsti nel PNRR –
“Piano scuola 4.0” - Azione 1 - Next Generation classrooms;

VISTO il proprio decreto per l’avvio della presente procedura di selezione prot. 14248 del 29.09.2023;

VISTO il proprio l’ Avviso di  selezione ATA ( Prot.n. 14258  del 29.09.2023);
VISTE le nomine  prot. n.15009 del 12.10.2023 con cui si individuano i componenti della Commissione

per l’esame delle candidature di Esperto;
VISTO il verbale prot. n.15148 del 13.10.2023  redatto dalla suddetta Commissione a seguito dell’esame

delle candidature, recante i punteggi assegnati a ciascun candidato;
VISTA la graduatoria provvisoria (prot.n. 15149 del 13.10.2023) e l’assenza di reclami avverso la stessa.

DISPONE 

l’approvazione  e  la  pubblicazione  della  seguente  graduatoria  definitiva  relativa  alla  figura  professionale  di
selezione di 1 Assistente Amministrativo, 





Il presente provvedimento è pubblicato in data odierna all’Albo Pretorio e all’Amministrazione Trasparente.

Il Dirigente Scolastico
Francesco Raguso

documento firmato digitalmente
ai sensi del D.Lgs 82/2005 e s.m.i. e norme collegate e 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Candidato Punteggio totale
Alfano Massimo 56


		2023-12-21T09:39:26+0100
	FRANCESCO RAGUSO




